
Kupní smlouva č. 223020319/2

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní
űrma/nánv/jméno E příjmení:

Lesm' úřad Děčín, příspěvková organizace

Sídlo: 405 02 Děčín XXI, Bynovska' 74/20

Identifikační číslo: 47274760

Da ňové identifikační číslu: CZ47274760

Zasłoupená: Ing. Antonín Novák

Obchodní rejstřík:

Dalum úpisu do obchodního
rejstříku:

Kód územní
jednutkyzv

Banknvní spojení: CSOB. 3.5.,

Ke smluvnímu jednání pověřen: Ing.
Anlonín Navák

Číslo účtu:

Telefon/fax/e-maíl:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní ::v dřevařská společnos! a.s.

Sídla: Hradec Králové, Malé náměslí l /4, PSČ 500 03

Identifikační číslo: 609l3827

Daňové identifikační číslo: C2609] 3827

Zasloupená: Ing. František Dejnožka

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové. oddíl B. číslo
vložky l 097

Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání Samek Petr

Telefon/fax/e-maíl:

l. Místo. kam má být d říví odesláno: Horka u Staré Paky

2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou

3. Doba dodání: 01042023 30062023

4. LI řívíExpedici organizuje: prodávaj íci

5, Dopravu smluv ně zajišťuje E; hradí: konečný příjemce

6. Místo přejímky: sklad odběratele

7. Způsob přejímky: elektronická

8. Osoba provádějící přejímku:

Wolan Forest, 3.5.

Diví7e palet a obalů Jilns Horka Stare' Paky

9, Konečný příjemce:

Číslo KS konečného příjemce: 223012012/00 JlLOS

Obchodní a příjmení: Wolan Forest, 3.5.

Sídlo- 370

flrmg/název/jméno
01 Ceské Budějovice 4. R udol fnvská 202/88

IČ: C226060701

DIČ: 2606070 l



Strana Č„ 2

Druh10. dříví, :tlamy 73 m3, množství:

Celkové množství v MJ: 50.00

Cena FCO: OM fen odvozní míslo

Druh Cena Měna MJ

PVJ . SM, HLC/D la t].st„M3 M3

000

PVJ, SM„ HLC/D lh t1.st.,M3 M3

000

PVJ. SM, HLC/D Za+ l1.sl.,M3 M3

000

PVJ. SM, IILC/l') 5+ tl.sti,M3 M3

000

SM, Neobjednané dříví, Výměl. M3 M3

000

Dřevo s M3SM. Neobjednané dříví, kovem, M3

A17 dřevo se Železem

PVJ, B0, HLC/D 1a t1.st.,M3 M3

000

PVJ. Bow HLC/D lb tl,sl.,M3 M3

000

PVJ , B0, HLC/D Za+ tl,st.,M3 M3

000

PVJ, BO, HLC/D 5+ tl.st.,M3 M3

000

M3 M3BO, Neubjednanc' dříví, Výmět,

(100

BOv Neobjednané dříví, Dřevo s kovem, M3 M3

Al 7 dřevo se železem

ll. J a kost dříví, provedení a obal:

Technicke' podmínky:

PVJ SM/BOR směsná kvalit B/C/l')

Ceny jsou stanoveny pro poměr dřevin 35% smrk 65% borovice. V případě nedodrření tohoto poměru může být

uplatněna srážka z ceny,

délky 4m nebo 5m

4m čep 12 cm+

5m čep 16 Cmi

2%nadměrek

max.čelo 50 CÍI'L kvalita dle Doporučených pravidel 2008

POZOR:

délky 6m :v 7m budou účtovány jako neobjednané! 1 !1

dříví s čepem pod 120m (u 4m) :i k čepem pod 1 6cm (u 5m) bude účtováno jako neohjednané! 1!

1!!!!!!!!!!! NA DODACÍ LIST UVÁDĚJTE 1!!!!!!!!!!!!

SORTIMENT SM/BOR III.B/C/D



Strana č, 3

!!!!1!!!1!!!1!!!!l!!!l!!!!l!!!I!!!!!!!!!!!!!!!1!!!!!H!!!

Cena stanovena (co EXW (INCOTERMS 2000) sklad dodavalel

Přeiímka: elektronická

Expedice kamionů ajejich dojezd do provozu konečného odběratele pouze na 7a'k Iadě němčmv musí
probíhal ve

dnech a časech, kdy je možné dodávanou dřevní hmotu skládal. Číslo záměru a termín expedice je nulno dnhndnnm

s nákupčím HLDS. V p'n'padě nedohodnute' dodávky bude uplatněna srážce podle skutečnosti nebo dříví bude

vráceno zpět,

Fakturace:

Rozhodující datum pro vystavení příjemky konečného příjemce E1 tím
podklad pro

fakrumci o zdanitelne' plnění je

zboží konečnéhoden příjmu příjemce.

Učtována kupní cena je rozhodující podle
datumu odvozu dříví.

Fakturace probíhá dekádnš tj, k 10., 20. a 30.0 -) dni
příslušného

měsíce na náklad!!
přej ímky

konečného příjemce.

pare' vámi potvrzená KS vraťte ohratem HLDS.a.s„ při
neodsouhlasení není možná fakturace!

Ochrana životního prostředí:

1„ Prodávající je povinen těžit a prodávat
dříví v souladu s platnými právními předpisy

Česke'
republiky.

Dříví musí

být těženo a dodáváno z oblastí, v nichžje lěřha dříví v souladu L1 právními předpisy a! rozhodnutími příslušných

orgánů.

2. Pro oblastí na dát k informace oúčely kontroly těžby je prodávaj ici vyžádání kupujícího povinen dispozici

místech původu dodávaného dříví.

Kupující je rovněž oprávněn na své náklady si vyžádat ekologicky'
audit oblastí. ve kterých probíhá nebo v

budoucnu bude probíhat těžba dříví. které je předmětem plnění dodávek vyplývajících z této smlouvy,

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že:

veškeré dodávané dříví dle této smlouvy nepochází 7 kontroverzního zdroje. Kontroverzní zdroj je zdroj suroviny,

Z n v lesních oblastech s těžbou nebo kdekterý pochází nelegální těžby. jako například těžby přísně zakázanou, je

plánován zákonný 7Áka7 těžby

dříví, které je předmětem tělo smlouvy, není 7atíženo žádnými břemeny. či práw třetích osob B bylo vytěženo a

získána výhradně trn území Ceské republiky v souladu s platnými předpisy

na požádání předloží dn 48 hodin dokumenty o původu dřeva m místu těžby a o lomto požadavku se zavazuj e

informovat sve dodavatele,

zabezpečí potřebné in formace k identifikaci místa původu dřevní suroviny a celého dodavatelského řetězce, který

se vztahuje k vysoce rizikové dodávce a umožní organizaci vykonal kontrolu činnosti dodavatele dmhou nebo třetí

stranou jako činnosti předchozích dodavatelů v řetězci (v případě. pokud budou dodávky dodavatele pokládány za

"vysoce" rizikové),

se 'zavazuje písemně infomtovat své vlastní dodavatele o všech požadavcích uvedených v tomto Článku dále níže

na dodavatelsként řetězci,

musí in formovat k upuj ící ho o jakýchkoliv změnách v oblasti zdroje dřeva (za účelem včasného doplnění in formací

o původu dřeva),

souhlasí s případnými audity třetí strany, týkající se otázek původu dřevní hmoty,

dodávaná dřevní hmota:

z nelegálně vytěžených lesů,nepocha'zí

A pokud dříví nepochází z ČR. SK, DE, AI pak:

nepochází Z lesů. sjcjichž těžením je spojen sociální koníl ikt,

nebylo těženo v necerlitikovaných lesech lntact Forest (INF) nebo High Conservation Value ForesLs (HCVF),

nepochází z pralesů tropického a subtropicke'ho PáSU. které byly vylěženy za účelem rozšiřování

plantáží,

nepochází z oficiálně uznaných a gcogmlicky identitikovaných geneticky modifikovaných (GM) lesů.

Prodávající tímto prohlašuje, že veškerá dřevní hmota, kterou bude dodávat kupujícímu v tomto smluvním období.

bude Z těžeb v níže LHC kl LI IO:pocházel uvedených

Údaj o LHC bude uveden na jednotlivých dodacích listech k dodávkami.

12. Splatnost kupní ceny:
45 dnú od vystavení daňového dokladu



Strana č. 4

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu o prodeje

dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www,hlds,cz, Prodávající

výslovně prohlašuje, že se se zněnítn těchto Obchodních podmínek seznámil a

souhlasí, že se bude řídítjejich ustanoveními.

V V Hradci Králové

dne dne: 01.04.2023

Prodávající: Kupující: IF :KA ESNI

REVAŘSKÁ

GHOST as.,

bot) 23 áradw Kustom

Clou!" :1227 121

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace Hradecká lesní a dřevařská společnost as


